44607

Guayaquil, 16 de mayo de 2.011

Señora MAROLA ALEXANDRA MATA GAME Ciudad.



De mis consideraciones,

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la sociedad denominada INMOBILIARIA DEDALOSA S.A.., en Junta General Extraordinaria de accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarla como PRESIDENTA de la compañía, por el lapso de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, conforme lo señalado en el artículo décimo cuarto del Estatuto, usted tendrá la Representación Legal por subrogación en ausencia del Gerente General.

Usted reemplaza en estas funciones a la Sra. LOURDES MARÍA BAQUERIZO BLUM cuyo nombramiento fue inscrito el 6 de abril de 2.006

INMOBILIARIA DEDALOSA S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Décimo Tercera, abogada Norma Plaza de García, el 19 de diciembre de 1.986 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 3 de abril de 1.987.

Atentamente,

Lady Alexandra Burbano Hungría

GERENTE GENERAL

Acepto el cargo de PRESIDENTA de la compañía INMOBILIARIA DEDALOSA S.A. Guayaquil, 16 de mayo de 2.011

Matola Alexandra Mata Game

PRESIDENTA C.C. 091072793-2

Nacionalidad: Ecuatoriana



LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintiocho de Junio del dos mil once queda inscrito el Nombramiento de Presidenta de la Compañía INMOBILIARIA DEDALOSA S.A., a favor de MAROLA ALEXANDRA MATA GAME, a foja 58.028, Registro Mercantil número 11.566.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 35.988, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.-

ORDEN: 35998

PREVISADO POR:



17 AGO 2011

